[image: ] (
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEOD
Á
POLIS
Mato G
rosso do Sul GESTÃO 2017-2020
“Gestão Compartilhada”
)

DECRETO Nº022/2018 DE 04 ABRIL DE 2018.

“Nomeia novos membros para compor o Conselho Municipal de Defesa Civil do Município de Deodápolis-MS e dá outras providências”.

O Srº VALDIR LUIZ SARTOR, prefeito Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, especialmente aquela prevista no artigo 44, incisos V e VII, da Lei Orgânica do Município

DECRETA:

ARTIGO 1º- Fica alterada a composição do Conselho Municipal de Defesa Civil do Município de Deodápolis-MS, passando a ser composto pelos seguintes membros:

REPRESENTANTE DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL:
Ademir Martins – Membro Voluntário

REPRESENTANTE DO PODER JUDICIÁRIO:
José Milton Rodrigues dos Santos – Membro Voluntário

REPRESENTANTE DO PODER LEGISLATIVO:
Adriano Ferreira da Silva – Vereador – Membro Voluntário

REPRESENTANTE DO LIONS CLUBE DE DEODÁPOLIS
José Maciel de Souza – Membro Voluntário

ARTIGO 2º - A composição deste Conselho terá validade de 02 (dois) anos, a partir da data da publicação deste ato.

ARTIGO 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando o Decreto nº 063/2013 de 26 de junho de 2013.

Gabinete do Prefeito Municipal de Deodápolis, aos 04 abril de 2018.

Valdir Luiz Sartor
           Prefeito Municipal

 (
Av. Francisco Alves da Silva n-443 Centro.
Fone: (67) 3448-1925
Site:
www.deodapolis.ms.gov.br
)[image: ]
image1.jpeg

image2.png

image3.png
PREFEITURA DE

NEODAPNIIS

Gestio Comnartilhada